
K pronájmu, Rodinný dům, 78 m2
Číslo inzerátu (ID): 4234273 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

19 900 Kč

Lokalita:
,

Hledáte klidné bydlení s vlastní zahradou? Chcete bydlet kousek
od přírody, přitom téměř v centru města? Máme pro Vás pronájem
bytu 3+1 v rodinném domě v Mladé Boleslavi, v ulici Štyrsova.
Jedná se o polovinu rodinného domu rozděleného na dvě bytové
jednotky, každá s vlastním vchodem, dvorkem a malou zahradou.
Byt prošel rekonstrukcí a má plastová okna. Dispozice: 1.NP -
vstupní chodba, WC, kuchyně a obývací pokoj (možnost vybavit
novou sedací soupravou). 2.NP - chodba, 2 ložnice a koupelna s
vanou. Na dům je napojena malá dílna, dvorek a sklep vytesaný do
skály. Schodištěm se dále dostanete na zahradu, ze které je
dokonce výhled až na Boleslavský hrad. Výhodou tohoto bytu je
občanská vybavenost v nejbližším okolí, komplikovanější je pak
parkování, které je možné buď v úzké ulici před domem nebo při
hlavní silnici v ulici Pražská. Byt je k dispozici IHNED. Pro více
informací či domluvení termínu prohlídky neváhejte kontaktovat
makléře. Těšíme se na Vás!

ID inzerátu ESO: 4234273
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 02.04.2024
ID zakázky v RK: 900868024
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 78 m2
Plocha pozemku: 132 m2
Kód zakázky: 868024

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Nekola
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


